
SMLOUVA O DÍLO 

Město Semily 
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 

zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

jako objednatel na straně jedné („Objednatel“) 

a 

DETA spol s.r.o. 
se sídlem: Pod Vrbami 3, 792 01 Bruntál 

IČO: 47153059, DIČ: CZ47153059, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ostravě, oddíl C, vložka 3925, zastoupená Ing. Herbertem Kühnelem, jednatelem,  

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“) 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo: 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí dodávka 1 ks Autobusové zastávky WOOD, rozměrů v x h x 

d: 2500x1800x3000mm, dle předložené nabídky ze dne 13.05.2016. Součástí dodávky je i montáž 

včetně lavičky a spojovacího materiálu (mimo kotevních šroubů). („Dílo“).  

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele 

Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 

1.3. 

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 59.150 Kč bez DPH, tj. 71.572 Kč vč. 

DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu nabídky ze dne 

13.05.2016, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové 

povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

1.5 Zhotoviteli vznikne právo na zaplacení ceny za dílo po provedení Díla, a to až po řádném předání 

a převzetí díla. V případě drobných vad a nedodělků nebránících užívání přístřešku bude do 

odstranění těchto vad držena pozastávka ve výši 10 % z ceny za dílo. 

1.6 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od 20.09.2016 do 15.11.2016. 

1.7 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců. 

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku. 

2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku 

podepsaného oběma smluvními stranami.  

2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. 

2.4 Tato smlouva byla schválena dne 19.09.2016 Radou města Semily, usnesení č. 160919/RM/566 

 

V Semilech dne 20.09.2016 

 

Objednatel 

 

 

____________________________ 

Lena Mlejnková,  

starostka 

V Bruntále dne 27.09.2016 

 

Zhotovitel 

 

 

____________________________ 

Ing. Herbert Kühnel 

jednatel 

 


